
ZARZĄDZENIE NR 85/2020/WG 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Zespole Edukacyjnym w Kołczynie dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Krzeszyce. 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1166 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Kołczynie z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
w związku z wystąpieniem okoliczności zagrażających zdrowiu uczniów, ze względu na trwające prace remontowe 
w placówce, wyrażam zgodę na zawieszenie w okresie od dnia 01 września 2020 r. do 31 października 2020 r. 
zajęć w: 

1) Przedszkolu Gminnym w Zespole Edukacyjnym w Kołczynie dla dzieci 2,5 - 4 letnich; 

2) Szkole Podstawowej im. Bohaterów Warszawa w Kołczynie. 

§ 2. W okresie zawieszenia zajęć o którym mowa w § 1 odbywać będzie się nauka zdalna przy wykorzystaniu 
metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Edukacyjnego w Kołczynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 95451DCE-825E-433F-A1B1-3C8947602B31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


